- 1 -

中共子洲县委办公室  子洲县人民政府办公室
关于调整县乡两级“河长”及协调人的通知

各乡镇（街道、便民服务中心）党（工）委、政府（街道办、便

民服务中心），县委和县级国家机关各部门，各人民团体、直属

机构：

因人事变动，现将我县县乡两级“河长”及协调人调整如下：

一、总河长、副总河长

总 河 长：封  杰  县委书记

副总河长：赵贵波  县委副书记、政府县长

二、县级河长及协调人

大理河县级河长：封  杰  县委书记

中共子洲县委办公室文件
子办发〔2022〕26 号

 - 2 -

协调人：白  宇  县水利局局长

淮宁河县级河长：赵贵波  县委副书记、县长

协调人：赵亚龙  县发展改革和科技局局长

岔巴沟河县级河长：刘  杰  县委副书记

协调人：丁  峰  县财政局局长

上南沟河县级河长：安  璐  县委常委、纪委书记、监委主任

协调人：刘小虎  县纪委副书记、监委副主任

小河沟河县级河长：胡  军  县委常委、常务副县长

协调人：高提文  县自然资源规划局局长

小理河县级河长：张小锐  县委常委、政府副县长

协调人：叶  雄  县农业农村局局长

高坪沟河县级河长：贺秉政  县委常委、政法委书记

协调人：黄春生  县公安局政委

阳坪沟河县级河长：常向前  县委常委、统战部部长

协调人：吴雪冬  县林业局局长

驼耳巷沟河县级河长：李国亮  县委常委、宣传部部长

协调人：高杰峰  县文化和旅游广电局局长

清水沟河县级河长：王  伟  县委常委、组织部部长

协调人：马文忠  县交通运输局局长

周家圪崂河县级河长：马晓东  县政府副县长、公安局局长

协调人：拓  鑫  县住房和城乡建设局局长

石窑沟河县级河长：王小萍  县政府副县长

 - 3 -

协调人：李  琪  县畜牧兽医局局长

槐树岔沟河县级河长：杨瑞东  县政府副县长

协调人：纪  峰  县工业商贸局局长

砖庙沟河县级河长：贺小明  县政府副县长

协调人：安  源  县教育和体育局局长

下南沟河县级河长：郭建军  县政府副县长

协调人：张海涛  市生态环境局子洲分局局长

三、乡级河长

各乡镇范围内的河道河长为乡镇（街道办、便民服务中心）

党委书记。如有人员调整，空缺岗位由新调整人员递补，不再另

行通知。

附件：子洲县“河长”花名册

中共子洲县委办公室    子洲县人民政府办公室

2022 年 5 月 13 日

附件

子洲县“河长”花名册

序号 干流名称 水系 发源地
境内流
域面积
(km2)

境内河
流长度
(km)

流经乡（镇）
河段长
（km）

县级河长

协调人
乡镇（街道办、便
民服务中心）河长

备注

姓名 单位 姓名 职务

1 大理河
无定河一
级支流

靖边县天赐湾镇
屈家圪崂村

1385 60

马岔镇 14.9

封  杰 白  宇 县水利局

张光耀 书记

周家硷镇 10.2 马  睿 书记

马蹄沟镇 19.9 李军飞 书记

双湖峪镇街道办 5.7 郭  政 书记

苗家坪镇 9.3 马  飞 书记

2 淮宁河
无定河一
级支流

子长县石家湾便民服
务中心枣树畔村

587 35

何家集镇 11.2

赵贵波 赵亚龙
县发展改
革和科技

局

裴飞雁 书记

老君殿镇 7.3 张赛虎 书记

裴家湾镇 12.3 王守卫 书记

淮宁湾镇 4.2 万天宇 镇长

3 岔巴沟河
大理河一
级支流

李孝河便民服务中心
刘新窑村

185 26.6
三川口镇 24.8

刘  杰 丁  峰 县财政局
李小鸿 书记

双湖峪镇街道办 1.8 郭  政 书记

4 上南沟河
淮宁河一
级支流

裴家湾镇榆林塔村 63 13.3 裴家湾镇 13.3 安  璐 刘小虎
县纪委
监察委

王守卫 书记

5 小河沟河
大理河一
级支流

瓜园则湾便民服务中
心  王阳洼村露普山

61 18.5
瓜园则湾便民服务中心 8.2

胡  军 高提文
县自然资
源规划局

叶文博 书记

马蹄沟镇 10.3 李军飞 书记

6 小理河
大理河一
级支流

横山县艾好峁便民服
务中心色草湾

196 24.5

水地湾便民服务中心 10.2

张小锐 叶  雄
县农业农

村局

侯明龙 主任

电市镇 11.3 陈志和 书记

马蹄沟镇 3 李军飞 书记

- 4 -

子洲县“河长”花名册

序号 干流名称 水系 发源地
境内流
域面积
(km2)

境内河
流长度
(km)

流经乡（镇）
河段长
（km）

县级河长

协调人
乡镇（街道办、便
民服务中心）河长

备注

姓名 单位 姓名 职务

7 高坪沟河
大理河一
级支流

高坪便民服务中心
范家沟村

47 18.5
高坪便民服务中心 17.4

贺秉政 黄春生 县公安局
张  明 书记

马岔镇 1.1 张光耀 书记

8 阳坪沟河
淮宁河一
级支流

何家集镇李羊山村 56 14.5 何家集镇 14.5 常向前 吴雪冬 县林业局 裴飞雁 书记

9 驼耳巷沟河
大理河一
级支流

砖庙镇阳洼村 235 32

砖庙镇 7.5

李国亮 高杰峰
县文化和
旅游广电

局

苗海东 书记

驼耳巷乡 14 拓明明 书记

苗家坪镇 10.5 马  飞 书记

10 清水沟河
淮宁河一
级支流

淮宁湾镇湫沟村 128 18.2 淮宁湾镇 18.2 王  伟 马文忠
县交通运

输局
万天宇 镇长

11 周家圪崂沟河
大理河一
级支流

淮宁湾镇王家山村 55 12 苗家坪镇 12 马晓东 拓  鑫
县住房和
城乡建设

局

马  飞 书记

12 石窑沟河
小理河一
级支流

横山县石窑沟便民服
务  中心师家焉村

194 12
李孝河便民服务中心 5.51

王小萍 李  琪
县畜牧兽

医局

高雄飞 书记

电市镇 6.49 陈志和 书记

13 槐树岔沟河
大理河一
级支流

子长县南草湾 100 18
槐树岔便民服务中心 16.3

杨瑞东 纪  峰
县工业商

贸局

闫  瑛 书记

马岔镇 1.7 张光耀 书记

14 砖庙沟河
大理河一
级支流

高坪便民服务中心
狼牙刺湾村

142 21.2

高坪便民服务中心 7.1

贺小明 安  源
县教育和
体育局

张  明 书记

砖庙镇 5.9 苗海东 书记

马蹄沟镇 8.2 李军飞 书记

15 下南沟河
淮宁河一
级支流

裴家湾镇王家山岔村 55 14.1 裴家湾镇 14.1 郭建军 张海涛
市生态环
境局子洲

分局
王守卫 书记

- 5 -

 - 6 -

中共子洲县委办公室                     2022 年 5 月 13 日印发